1

（別紙１）

見積書

令和  年  月  日

 長野県松本文化会館長 様

見 積 人

住    所

商号又は名称

               代 表 者 氏 名                ㊞

   見積条件を熟覧のうえ下記のとおり見積します。

記

業 務 等 名

 長野県松本文化会館自動販売機設置及び維持管理業務委託

業 務 箇 所 松本市大字水汲６９番２ 長野県松本文化会館

見 積 金 額

金                 円

  （ただし、消費税金額を除く）

摘   要

（該当番号に○をして下さい。）

   １  物件番号１の見積

   ２  物件番号２の見積